КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 августа 2025 г.                                                                  № 10/48

г. Камышлов

Об утверждении графика представления участковыми  избирательными

комиссиями принятых документов в ходе  подготовки и проведения

досрочных  выборов Губернатора Свердловской области

14 сентября 2025 года

В целях обеспечения  на территории Камышловского муниципального

района реализации мероприятий, связанных с подготовкой и проведением

досрочных выборов Губернатора Свердловской области, соблюдением

избирательных прав граждан Камышловская районная  территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить следующий график представления участковыми

избирательными комиссиями принятых документов  в ходе  подготовки и

проведения досрочных  выборов Губернатора Свердловской области 14

сентября 2025 года:

            18 сентября – комиссии избирательных участков  № 434 - 445;

           19 сентября – комиссии избирательных участков № 446 – 457.

2. Председателям участковых избирательных комиссий одновременно с

документами постоянного и временного срока хранения представить

договоры и акты приема-передачи имущества на хранение.

3. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя избирательной комиссии Степанова С.Ю.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                  С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                    А.А. Ильиных